Durbano , Udalgerius de Sejano , Guill. de Dur- foribus, & cui vel quibus volueritis , propter mulra

bano filius Ebrini, Arnaldus de Caſtlaro . Acta fue- damna & malefacta à me, & militibus, & hominibus

runt hæc folemniter anno Nativitatis D . N . J. C . terræ mea vobis , & hominibus veſtris & veltrãe

MCCXXIX. XVI. kal. Junii , apud Narbonam , in terræ injuftè allata & malitiosè, quæ quanta &

curia D . Aymerici , convocato & congregato ibi tanta erant , quod nullo modo vobis emendare

populo Narbonæ in generali colloquio , & præſen - aliter vel reſtaurare poſſem , & c. Eteft verum quod

tibus omnibus ſupradictis , præſente,ut dictum eſt; illud quod eſt in Roſlilione, vel in Conflenti, vel

capitulo S. Jufti , & c. in Vallıfpirio , vel in Capcirio totum remanet

Archiv. des Ludovicus Dei gratia Francoruin rex , univerſis, mihi, ſalvo jure & dominatione in omnibus &

vic. de Narb. & c . Noveritis quod nos ad preces dilecti & fidelis per omnia noſtri domini Nunonis Sancii prædi

E
B
M

quod idem Mathæus nobis fideliter exhibuit ; vo dicti Petri de Fenolleto ,perme, & c.omnia ſupra

lumus & concedimus , quod filii Aymerici de Nar dicta laudo & concedo atque firmo vobis, dicto

bona , nepotes ejuſdem Mathæi, ſint hæredes ter - D .Nundni Sancio prædicto , & veſtris , & cui vo

ræ prædicti Aymerici , patris ipſorum ; ita quod de lueritis, & ſalvo & diffinio vobis & veſtris , & cui

terra illa nobis faciant homagia quando ad ætatem . vel quibus volueritis, totum quidquid juris in præ

pervenerint, vel citius îi volueriinus , niſi idem dictis & ſingulis habeo vel habere debeo , ratione

Aymericusvel ipſi filii ſui tale quid commiſerint, hæreditatis vel ſucceſſionis paternæ vel maternæ ,

propter quod debeant amittere dictain terram . vel ullo modo alio . Et quod ita hæc omnia ſupra

Actum Pariſius anno D .MCCXXIX.menſe Aprilis. dicta & ſingula fideliter lemper teneam , & c. Actum

Hoc eſt tranſcriptum quod ego Petrus de Pari- eſt hoc kal. Junii , anno D .MCCXXIX. S .Petri de

Sius ,de Podio -Nauterio notarius publicus D . regis -Fenolleto prædicti , qui hæc omnia ſupradicta &

ſumpli & tranſcripſi ab originalibus litteris . .. . in ſingula fimo firmarique rogo , S . D .Avæ prædictæ

præſentia & teſtimonio . . .. . D . Amalrici filii nobi- quæ hæc omnia firino firmarique rogo . S . Sancii

lis viri D . Amalrici Dei gratia vicecomitis quondam Daunes epiſcopi de Cæfaraugufta , & Bernardi

Narbonæ . . . .anno D . MCCLXXI. VII. kal. Aug. Hugonis , & Guillelmide Aniorto , & Raymundi